令和 4 年 9 月吉日

体育施設抽選後のご予約・変更・取消に関してのお知らせ
ご利用者 各位

体育窓口

北九州パレス 電話(０９３)６５１－４６００ FAX(０９３)６５１－４６１０

9 月 1 日より体育施設抽選後の予約・変更・取消は下記の通り変更させていただきます。

※ご予約・変更・取消につきましてはお電話での受付は行いませんので

何卒ご協力の程お願い致します。

【予約について】

抽選後の予約につきましてはホームページ・窓口受付・FAX での受付となります。

(※先着受付となります。)

〇ホームページ

ホームページより予約フォームを入力後送信、当館確認後、折り返しの電話をします。

電話での確認が出来た後、予約完了となります。

〇窓口受付

所定の用紙に記載の上、窓口へ提出をお願いします。

(※窓口へ提出された日が予約の確定となります)

〇FAX での受付

所定の用紙に記載の上、北九州パレスまで送信をお願いします。

送信後は確認の為ご連絡をお願い致します。

確認後、当館より予約可否のお電話をさせていただきます。

(お客様へ連絡がつき次第予約の確定となります)

【変更・取消について】

変更・取消につきましては所定の用紙に記載の上、窓口へ提出又は当館まで FAX で送信を

お願いします。

〇窓口受付

 所定の用紙に記載の上、窓口へ提出をお願いします。

(※窓口へ提出された日が変更・取消の確定日となります)

〇FAX での受付

所定の用紙に記載の上、北九州パレスまで送信をお願いします。

送信後は確認の為ご連絡をお願い致します。

確認後、当館より受付完了のお電話をさせていただきます。

(お客様へ連絡がつき次第変更・取消の確定となります)

休館日の場合は翌日の対応となりますのでご了承ください。

皆様には大変お手数をおかけ致しますが、ご理解とご協力をお願い致します。